Wohl Griechisch.

,,8. Codex maioris formae, scriptus in papyro. In quo subiecta
continentur.

Epistola Acacii et Pauli presbyterorum et archimandritarum
ad s. Epiphanium episcopum ep. 1; Rescriptum s. Epiphanii
episcopi Constantiae Cypri adversus haereses, ¢p. 1.

Item in eodem volumine continetur magnum opus eiusdem
s. Epiphanii episcopi ConstantiaeCypri adversus 80 haereses li. 1.4
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Griechisch, da der 2. Band dieses Werkes in Jena erhalten und
griechisch ist (no. g des Index).

,,9. Codex eiusdem formae scriptus in papyro, qui continet se-
cundam partem operis Epiphanii Episcopi supradicti contra 8o
haereses, lib. 2.

Item in eodem volumine continentur etiam subiecta:

Epistola missa ad S. Epiphanium episcopum ex Pamphylia.
L1

Palladii Episcopi ad Epiphanium 1. 1.

Rescriptum Epiphanii li. 1.

Expositio fidei Epiphanii. lib. 1.

De tribus principalibus sectis haereticorum videlicet Christiano-
rum, Judaeorum atque gentilium Epiphanius li. 1.

Item de 70 interpretibus primis, qui vetus testamentum in
Graecum transtulere sermonem. lib. 1.

Epistola regis Ptolomaei ad Hebraeos postulantis interpreta-
tionem legis. lib. 1.

Epistola eiusdem ad magistros Judaeorum pro eadem re. 1. 1.

Item expositio ponderum et numerorum in sacris scripturis
contentorum, lib. 2.

Narratio quoque librorum veteris et novi testamenti breviter
annotata.

Ex sermonibus s. Johannis Chrysostomi quaedam excerpta.
Sermo unus S. Epiphanii Episcopi.

Item in fine eiusdem voluminis continetur brevis et succincta
chronica Nicephori Constantinopolitani Episcopi ab Adam proto-
plastum usque ad Michaelem et Theophilum imperatores. lib. 1.
(Erhalten in Jena Bos. F. 1, vgl. unten S. 401.).

,,10. Codex minoris formae, scriptus in pergameno in antiquo
charactere. Qui continet subiecta: S. Maximi abbatis dialogum
de incarnatione Domini li. 1; Eiusdem de caritate et dilectione 40
capitula li. 4.

Wohl griechisch.

,,11. Codex eiusdem formae, scriptus in pergameno. In quo
continentur ista Opus s. Tharasii de caritate et temperantia, parti-
tum in quadraginta capitula, li. 4.

Item liber s. Joannis Carpathii ad monachos ad Indiam missos
li. 1.
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Wohl griechisch.

,,12. Codex mediocris formae, maior arcuali, scriptus in perga-
meno. In quo continentur subiecta: Sanctissimi Cyrilli archiepi-
scopi Alexandrini contra eos qui non volunt confiteri sanctam
virginem Mariam Dei genitricem esse li. 1; eiusdem ad presby-
teros, diaconos et monachos Aegypti interpretatio Nicaeni sym-
boli li. 1; Eiusdem Cyrilli sanctissimi liber apologeticus pro duo-
decim capitulis ad episcopos orientis li. 1; Eiusdem ad Euoptium
episcopum super 12 capitulis accusationes Theodori episcopi Cyri
et altercationes ipsius Cyrilli sanctissimi li. 1; Eiusdem Cyrilli de
incarnatione verbi Dei li. 1; Item epistola Joannis missa ab Ephe-
sino concilio magno tertio ad reges imperatores ep. 1; Item relatio
Orientalium ad reges rescripta ad sacram praescriptam synodum
Ephesinam per Joannem supradictum, ep. 1; Item epistola Antio-
chi praesidis ad Nestorium ep. 1; Epistola Nestorii ad eundem
praesidem Antiochum rescripta ep. 1; Item mandatum factum a
synodo Ephesina missis in Constantinopolim episcopis, cui omnes
episcopi in concilio praesentes subscripserunt ep. 1; Item relatio
ad reges a concilio facta, missa per Juvenalium, Firmum, Flavia-
num et alios quatuor episcoposep. 1; [tem mandatum Orientalium
episcoporum factum missis ab eis in Constantinopolim episcopis
ep. 1; Item expositio fidei quam miserunt orientales episcopi et
qui cum ipsis erant in Constantinopolim ep. 1; Item oratio prima
septem orientalium episcoporum missa regi a Calcedone o. 1;
Item oratio eorum secunda o. 1; Item eorundem oratio tertia
similiter missa a Chalcedone o. 1; Item epistola eorundem ad suos
in Epheso constitutos ep. 1; Item alia epistola eorundem ad eosdem
qui ex suis erant in Epheso ep. 1; Item rescriptum in Epheso
orientalium ad suos in Constantinopoli ep. 1; Item relatio orien-
talium et qui cum ipsis erant in Epheso ad regem ep. 1; Item
epistola Theodoriti episcopi Cyri ad Alexandrum episcopum
Hieropolitamnu missa a Chalcedone ep. 1; Item epistola orien-
talium in Constantinopolim missorum ad suos in Epheso cp. 1;
Item pars homiliae Theodoriti episcopi Cyri lectae in Chalcedone
cum iam abscedere debuissent, or. 1; Item epistola 7 episcoporum
in Constantinopolim a sancta synodo Ephesina missorum ad
Coelestinum papam urbis ‘Romae, ep. 1; Item epistola Coelestini
sanctissimi pape rescripta ad eosdem, ep. 1; Item epistola eiusdem
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Coelestini papae ad regem Theodosium, ep. 1; Item eiusdem epi-
stola ad clerum et populum Constantinopolitanum, ep. 1; Item
epistola sancti Cyrilli episcopi ad 7 episcopos a sancta synodo
Ephesina in Constantinopolim missos, ep. 1; Item epistola s. Ma-
ximiniani episcopi Constantionopolitani et 7 episcoporum a sancta
synodo Ephesina missorum in omnem provinciam, ep. 1; Item
alia epistola eorundem ad clerum et populum Tenedi, ep. 1; [tem
epistola Petri episcopi Traianopolitani ad eosdem sanctos epi-
scopos, ep. 1; Item epistola Juliani episcopi Sardicensis ad Rufum
episcopum Thessalonicensem, ep. 1; Item Cyrilli episcopi Alex-
andrini ad Acaium episcopum Bertheae, ep. 1; Item divinum
scriptum ad sanctam synodum Ephesinam dimittens omnes epi-
scopos in sua ep. 1; Item Coelestini papae ad Flavianum epi-
scopum Philippensem venientem ex synodo Ephesina ep. 1; Item
Sixti papae urbis Romae ad eundem Flavianum, ep.1; Item
eiusdem Sixti papae ad sanctum Cyrillum episcopum Alexandri-
num ep. 1; Item eiundem papae Xisti alia epistola, nescio ad
quem, ep. 1; Item decretum regium missum Acacio episcopo
Bertheae per Aristolaum, ep. 1; Item propositio facta Acacio
episcopo Bertheae Johanne episcopo Antiochiae et ab ipso missa
b. Cyrillo episcopo per Aristolaum; Item Acacii ad Alexandrum
episcopum Hieropolitanum epistola, li. 1; Item s. Cyrilli episcopi
Alexandriae ad Acacium episcopum Bertheae,ep. 1; Item S, Cyrilli
episcopi Alexandriae ad Acacium Episcopum Bertheae, ep. 1;

Item Joannis patriarchae Antiocheni ad Cyrillum episcopum,
ep. 1;

Item Cyrilli Episcopi Alexandriae ad Joannem Antiochenum,
ep. 1;

Item eiusdem Cyrilli Episcopi epistola alia ad eundem, ep. 1;

Item eiusdem Cyrilli Episcopi ad Theognostum presbyterum,
ep. 1;

Item Joannis Episcopi Antiocheni ad S. Cyrillum Episcopum
Alesandrinum epistola, ep. 1;

Item eiusdem Joannis ad omnes orientis Episcopos, ep. 1;

Item eiusdem relatio de pace ad regem missa per Aristolaum,

ep-1;

Item eiusdem Joannis ad Maximianum Episcopun Constan-
tinopolis, ep. 1;
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Item Acacii Episcopi Bertheae ad Maximianum episcopum
Constantinopolis, ep. 1;
Item Cyrilli Alexandrini sanctissimi episcopi ad Maximianum
Episcopum Constantinopolitanum, ep. 1;
Item Theodoriti episcopi ad Joannem Episcopum Antiochen-
sem, ep. 1;
Item S. Cyrilli Alexandrini ad Eusebium presbyterum, ep. 1;
Item eiusdem S. Cyrilli Alexandria ad Valentinianum epi-
scopum, prolixa valde epistola, ep. 1;
Item eiusdem Cyrilli monitorium de fide ad beatissimum epi-
scopum Succensum Neocaesariensem, li. 1;
Item Exemplar ad interrogationes quorundam a Cyrillo ad
ipsum Succensum, €p. 1;
Item homilia Theodoriti episcopi Cy1i dicta in die nativitatis
Domini nostri Jesu Christi, est valde prolixa;
Item Procli Constantinopolitani episcopi ad Armenos de fide,
valde prolixa epistola, ep. 1;
Item Definitio sanctae et generalis synodi Ephesinac contra
impios Messalianitas, ep. 1;
Item exemplar commentariorum episcoporum Cypri, li. 1;
Item exemplar libelli dati a sancta synodo per Euprepium epi-
scopum Bysenum et Accadiopolitanum, ep. 1;
Item epistola synodi ad synodum Pamphylianam de Eustachio
facto Metropolitano 1. 1;
Haec omnia in XII. volumine.*
Griechisch. )
,,16. Codex minimae formae manualis, scriptus in pergameno
in antiquo charactere, continens psalterium totum, li. 1;*
Griechisch.
,,17. Codex minoris formae scriptus in papyro, in quo subiecta
continentur:
De generibus epistolarum Ii. 1;
Griechisch.
,,Jtem epistolae formatae num. 37, quarum interpretatio Latina
de verbo ad verbum est e regione apposita, li. 1;
Item in eodem volumine continentur una et sexaginta fabulae
minores et abbreviatae. Aesopi, similiter cum interpretatione

Latina apposita, li. 1 (= Kopenhagen K. B. Ny kgl. S. 212? 49),
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»,18. Codex arcualis formae scriptus, qui continet Graecum
vocabularium cum Latino supposito M. Tullii Ciceronis ad
filium suum, secundum materias in varios titulos partitum, Ii. 1.